ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.06.2023 № 1075

г. Богданович

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений в городском округе Богданович

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление главы городского округа

Богданович от 30.01.2023 № 142 «Об утверждении состава межведомственной

комиссии по профилактике правонарушений в городском округе Богданович»:

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений в городском округе Богданович:

- Нохрину Елену Валерьевну - директора МБУ РМ «Центр молодежной

политики и информации» городского округа Богданович;

- Савина Дениса Анатольевича - и.о. руководителя Богдановичского

межрайонного следственного отдела Следственного управления Следственного

комитета Российской Федерации по Свердловской области;

1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений в городском округе Богданович:

- Михайлова Илью Александровича - директора МБУ РМ «Центр молодежной

политики и информации» городского округа Богданович;

- Плотникова Антона Павловича - руководителя Богдановичского

межрайонного следственного отдела Следственного управления Следственного

комитета Российской Федерации по Свердловской области.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович             О.П. Нейфельд